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GARAGESTÄDNING 8/11 

Tisdagen den 8 november med start kl. 08:00 
kommer våra garage att höststädas. Samtliga fordon 
måste flyttas bort från garagen under städdagen.  

Styrelsen tar inte ansvar för eventuell nedskräpning 
eller skador som kan uppstå på fordon som inte har 
blivit flyttade. 

VAL AV NY STYRELSEMEDLEM 

Vår kassör har flyttat ut från föreningen och därmed 
också lämnat sin plats i styrelsen. Styrelsen behöver 
nu förstärkning och valberedningen har hittat en 
kandidat som vi tror ska passa bra. Inval sker på 
extrastämma som hålls den 24 oktober. Separat 
kallelse till stämman har delats ut i alla postboxar.  

INNERGÅRDARNA 

Som tidigare meddelats har vi pausat det stora 
gårdsprojektet en tid framöver. Detta hindrar dock 
inte att vissa mindre förbättringar genomförs.  

Träd, buskar och blomsterplanteringar sköts om, men 
medlemmar med uteplatser ansvarar för skötseln av 
sina egna ytor. Nya slangvindor med vattenslangar 
har monterats på båda gårdarna. De gamla lådorna 
för slangarna byts snart ut och ersätts av nya med 
plats för de leksaker som används i sandlådorna. 
Nya bänkar kommer också att beställas. 

För allas trevnad påminner vi om att rastning av 
hundar på gårdarna inte är tillåten och att även 
katter måste hållas under uppsikt om de vistas här. 
Läs mer under ”Husdjur” på hemsidan. 

DIN INFORMATION PÅ NÄTET 

Du kommer väl ihåg att regelbundet besöka vår 
hemsida, sjostaden2.se? Här hittar du det mesta 
som rör ditt boende: såväl kontaktuppgifter för 
felanmälan som information om tvättstuga, nycklar, 
brickor, trivselregler, årsredovisningar och stadgar.   

Är det något du saknar på hemsidan? Hör då av dig 
till styrelsen och berätta!   

SÅ HÄR KAN VI SPARA EL 

 
I tider av skenande elpriser behöver vi se över olika 
möjligheter till besparingar. Det positiva just nu är 
att vi har noterat en viss minskad elförbrukning i år 
och samtidigt en ökad produktion från solcellerna. 
Detta är naturligtvis glädjande, men det finns ändå 
goda skäl att göra ytterligare besparingar. 

Den allra största elkostnaden i föreningen är idag 
uppvärmningen av våra lägenheter. Om värmen i 
hushållen i snitt sänks med endast en grad, kan vi 
spara ungefär fem procent energi. 

➢ Vi utvecklar just nu möjligheten till effektivare 
central styrning av inomhustemperaturen. 
Justeringar av genomsnittlig nivå kommer att 
anpassas, dels efter temperaturen utomhus 
men också efter fastighetens egen förmåga att 
lagra värme under soliga, varma dagar. 
Dessutom finslipas hela vårt energisystem för 
att ge lägre elkostnader utan att tappa effekt.   

Varmvattnet står för ca 35% av energikostnaden.  

➢ Duscha hellre en kort stund än bada i badkar. 
Undvik att handdiska under rinnande vatten 
och fyll diskmaskinen helt varje gång den körs.  

Torktumlaren förbrukar alltid mycket el, efter 
endast en femtedels torkning når den ca en kWh. 

➢ Centrifugera tvätten väl i tvättmaskinen och 
låt den om möjligt lufttorka på tvättställning. 

Undvik perioder av hög belastning på elnätet. Kör 
därför helst inte tvätt- och diskmaskiner m.m. 
mellan kl. 06:00 och 10:00 samt kl. 17:00 till 20:00. 
Eventuell golvvärme i badrum och/eller hall bör 
också stängas av, om detta inte redan är gjort. 
 
Laddningen av elbilar stängs numera automatiskt 
av mellan kl. 16:00 och 20:00.  

Fler ”Tips för minskad elförbrukning” hittar du på 
vår hemsida, under fliken för övriga dokument. 

https://sjostaden2.bostadsratterna.se/boende/husdjur
http://sjostaden2.bostadsratterna.se/
https://sjostaden2.bostadsratterna.se/system/files/TIPS_FOR_MINSKAD_ELFORBRUKNING_0.pdf

